ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/FMS/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/FMS/2023

OBJETO: O presente procedimento licitatório tem por finalidade registrar preços no intuito de selecionar a

proposta mais vantajosa para futura e eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de materiais e

insumos odontológicos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Maracajá/SC, conforme demanda, obedecidos as especificações mínimas constantes no Termo de Referência,

bem como, as demais condições, constantes do Edital e demais Anexos.

O Município de Maracajá, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO da data de abertura do

Edital Pregão Eletrônico nº 02/FMS/2023, Processo Licitatório nº 02/FMS/2023. Em atenção à alteração

realizada, fica designada nova sessão pública para o dia 31/10/2023 ás 10:00h.

Maracajá/SC, 20 de outubro de 2023.

ANÍBAL BRAMBILA

PREFEITO MUNICIPAL